
Id: IGMAG-HGAXL-EPUPQ-RDTVD-EUGFU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/24/2011
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
i z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420 i 157, poz. 1241; z 2010 
r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Dz. U. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, po. 1726) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/06/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2011 zmienionej Uchwałą Nr V/22/2011 Rady Gminy Papowo 
Biskupie z dn. 29 marca 2011 roku, wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 11.738.581,00 zł zastępuje się kwotą 12.105.198,00 zł , z tego: 

dochody bieżące - 10.965.563,00 zł 

dochody majątkowe - 1.139.635,00 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.484.312,00 zł zastępuje się kwotą 12.850.929,00 zł , z tego 

wydatki bieżące - 9.862.125,00 zł 

wydatki majątkowe - 2.988.804,00 zł. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 745.731,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 745.731,00 zł. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Rezerwa budżetowa wynosi 25.566,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: IGMAG-HGAXL-EPUPQ-RDTVD-EUGFU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/24/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 19 maja 2011 r.

 

Dział Rozdział § Określenie dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo   258 863 668 863 
  01095   Pozostała działalność   258 863 258 863 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowj oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  258 863 258 863 

700     Gospodarka mieszkaniowa   15 000 206 500 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   15 000 206 500 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych   15 000 170 000 
852     Pomoc społeczna   12 951 2 272 651 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe   8 000 117 900 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących   8 000 8 000 

  85295   Pozostała działalność   4 951 76 351 
    0830 Wpływy z sług   4 951 26 951 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza   79 803   
  85415   Pomoc materialna dla uczniów   79 803 79 803 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących   79 803 709 803 

      razem   366 617   



Id: IGMAG-HGAXL-EPUPQ-RDTVD-EUGFU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/24/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 19 maja 2011 r.

 

Dział Rozdział § Określenie wydatków Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo   258 863 839 073 
  01095   Pozostała działalność   258 863 259 363 
    4010 Wynagrodzenia osobowe   3 000 3 000 
    4110 Składki ZUS   456 456 
    4120 Składki funduszu pracy   74 74 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   1 046 1 046 
    4300 Zakup pozostałych usług   500 1 000 
    4430 Różne opłaty i składki   253 787 253 787 
600     Transport i łączność 40 000 40 000 1 260 188 
  60016   Drogi publiczne gminne 40 000 40 000 1 260 188 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 000 29 188 
    6050 Wydatki inwestycyjne - droga Papowo Biskupie-Falęcin 40 000   320 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne - droga Staw-Bartlewo   22 000 248 000 
    6050 Wydatki inwestycyjne - droga Papowo-Papowo i Folgowo   8 000 228 000 
750     Administracja publiczna 16 000 16 000 1 198 521 
  75023   Urzędu gmin 16 000 16 000 999 529 
    4480 Podatek od nieruchomości   16 000 16 000 
    4300 Zakup pozostałych usłog 16 000   66 100 
852     Pomoc społeczna   8 000 2 563 340 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe   8 000 154 900 

    3110 Świadczenia społeczne   8 000 154 900 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza   99 754 99 754 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów   99 754 99 754 
    3240 Stypendia dla uczniów   99 754 99 754 
      RAZEM 56 000 422 617   



Id: IGMAG-HGAXL-EPUPQ-RDTVD-EUGFU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/24/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 19 maja 2011 r.

Zadania inwestycyjne na 2011 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
zadania 

600     Transport i łączność 896 000,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 896 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 000,00 
      Droga Papowo Biskupie-Papowo Biskupie i Folgowo 228 000,00 
      Modernizacja drogi Staw-Bartlewo 248 000,00 
      Modernizacja drogi w Falęcinie 320 000,00 

    6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 

      Zadania wspólne z powiatem - poprawa jakości dróg 100 000,00 
801     Oświata i wychowanie 10 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
      Zakup tablic interaktywnych 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 852 804,00 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 517 804,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 517 804,00 
      Budowa kanalizacji ciśnieniowej z przyłączami w miejscowości Dubielno 500 000,00 
      Kanalizacja ciśnieniowa w miejscowościach Firlus, Niemczyk, Nowy Dwór Kr., Papowo Biskupie 1 017 804,00 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
      Budowa placów zabaw w miejscowościach gminy 25 000,00 
  90095   Pozostała działalność 40 000,00 
    6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
      Zakup sprzętu do gospodarki komunalnej 40 000,00 

926     Kultura fizyczna 500 000,00 
  92601   Obiekty sportowe 500 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
      Budowa obiektu rekreacyjno-sportowego dla potrzeb mieszkańców sołectwa Dubielno 500 000,00 
      Razem 2 998 804,00  



Id: IGMAG-HGAXL-EPUPQ-RDTVD-EUGFU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/24/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 19 maja 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § kwota 2010 

Przychody ogółem   1 283 311,00 
1. Kredyty 952 1 023 308,00 
2. Spłaty pożyczek udzielonych 951 34 272,00 
3. Inne źródła (wolne środki) 950 225 731,00 

Rozchody ogółem:   537 580,00 
1. Spłaty pożyczek 992 537 580,00 



Id: IGMAG-HGAXL-EPUPQ-RDTVD-EUGFU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zmian w budżecie dokonano w związku z: 
- przyjęciem dotacji na zwrot akcyzy oraz stypendia dla uczniów; 
- przyjęciem do budżetu dotacji od Starostwa Powiatowego dla pogorzelców; 
- zwiększeniem dochodów w dziale 700 i 854 i przeznaczeniem ich na udział własny w stypendiach dla uczniów; 
- przeniesieniem kwoty 40 tys. zł z modernizacji drogi do Falęcina i zwiększeniem środków na budoe drogi Staw-
Bartlewo i Papowo-Folgowo. 


